

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=297 635</b>	<b>tranche 2 &lt;=453 389</b>	<b>tranche 3 &lt;=847 138</b>	<b>tranche 4 &lt;=2 126 424</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>65</b>	<b>16</b>	<b>21</b>	<b>17</b>	<b>11</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,8	1,4	2,0	2,9	6,5	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>567 316</b>	<b>207 840</b>	<b>371 641</b>	<b>617 484</b>	<b>1 386 217</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	200 630	151 901	186 537	214 147	214 618	
Marge brute globale %	29,7	30,9	32,1	31,2	27,3	
Valeur ajoutée %	20,9	18,6	20,6	22,8	20,3	
Impôts et taxes %	1,3	1,3	1,3	1,5	1,1	
Charges de personnel %	8,0	4,6	6,4	7,7	9,8	
Subventions d'exploitation %	0,2	0,3	0,2	0,2	0,1	
EBE hors cotisations exploitant %	11,8	13,0	13,0	13,8	9,5	
Amortissements et provisions %	1,3	1,5	1,4	1,4	1,1	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	10,5	11,1	12,2	12,0	8,5	
Résultat financier %	-0,1	-0,2	-0,1	-0,1	-0,1	
Résultat courant hors cot. expl. %	10,4	10,9	12,1	11,9	8,4	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>58 940</b>	<b>22 679</b>	<b>44 877</b>	<b>73 358</b>	<b>116 250</b>	
Cotisations de l'exploitant %	2,7	3,0	3,5	2,5	2,4	
Résultat courant %	7,7	7,9	8,6	9,4	6,0	
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>42 561</b>	<b>15 814</b>	<b>31 293</b>	<b>56 788</b>	<b>80 990</b>	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>43 541</b>	<b>16 522</b>	<b>31 995</b>	<b>57 975</b>	<b>82 576</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	32	42	32	33	30	
Crédit clients (jrs CA TTC)	2	2	3	1	2	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	29	30	34	30	26	
B.F.R. (jrs CA HT)	-1	4	-6	-2	2	
TVA collectée	47 919	17 868	33 662	50 896	114 248	
TVA collectée * 100 / CA	8	9	9	8	8	
TVA déductible	43 183	17 596	29 705	45 470	102 595	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	10	10	10	10	9	